佛航道通〔2020〕4 号

广东省佛山航道事务中心关于启用佛山水道和
二尾涌广佛线隧道过河管道专用标志的通告

各有关单位：

广佛线隧道穿越佛山水道和二尾涌过河管道专用标志已设

置完成，现将有关情况通告如下：

一、设标地点：佛山水道五丫口大桥上、下游河段；二尾涌

东漖大桥下游约 820 米河段。

二、设标情况：

（一）在隧道穿越佛山水道上、下游约 100 米处两岸各设置

管线标 2 座（共 4 座），每座管线标配置红色定光灯 3 盏。

(二)在隧道穿越二尾涌的上游约 170 米左岸、127 米右岸分

别设置管线标各 1 座（共 2 座），在下游约 130 米左岸、146 米右

岸分别设置管线标各 1 座（共 2 座），每座管线标配置红色定光

灯 3 盏。

三、启用日期：通告发布之日起。

以上各节，请转所属船舶知照，以策安全。

佛山航道事务中心

2020 年 3 月 25 日